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Niyet

Bu kitabın, 
Herkese kolaylıkla ve sevgiyle ulaşmasına niyet ediyorum.

Bunu ve daha iyisini kabul ediyorum.

İthaf

Bu kitap, tüm insanlık ve tüm varlık için bütünsel bir şifa olsun.



Uyarı

Bu kitaptaki tavsiyeler, tıbbi içeriğe sahip değildir.
Sağlık sorunlarınızda doktorunuza başvurunuz.

Ferahla

Yorgun, bitkin, hâlsiz ve hüzünlü kalbini teslim et.
Zira olmazları olduran bir Allah vardır.



TEŞEKKÜR

Bu kitabın “hayat” bulmasında beni destekleyen, yüreklen-
diren, zaman zaman arayıp soran Hayat Yayınları Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hayati Bayrak’a,

Güler yüzü ile her zaman örnek olan, moral ve güven veren, 
şeker gibi insan Necati Bayrak’a,

Arkadaşım, kardeşim, dostum, iş bitirici, başarılı ve yardım-
sever insan Ali İhsan Bayrak’a,

Hayat Yayınları Genel Müdürü kıymetli dostum Yuşa Şen 
Beyefendi’ye,

Baba adam, dost kişi, yakın arkadaş, çok sevdiğim güzel in-
san, Hayat Yayınları Genel Yayın Yönetmeni  Erol Şahnacı’ya 
çok ama çok teşekkür ederim.

Ayrıca Hayat Yayınları’nın editöryasında çalışanlar başta 
olmak üzere, tüm personeline özellikle çok teşekkür ederim.

En çok teşekkür, en büyük teşekkür elbette çok kıymetli 
danışanlarıma, kursiyerlerime, kamp katılımcılarıma ve okur-
larıma...

Sevgi ve minnetle…



ÖN SÖZ

Arınma Terapisi’ni1 büyük bir farkındalık kitabı olarak ya-
yınlamıştık. Kitap, o kadar ilgi gördü ki binlerce kişiden aldı-
ğım dönütler inanılmaz güzeldi. Öncelikle bunun için herkese 
çok teşekkür ederim.

Bununla birlikte enerji düzeylerimizin değişmesi ve geliş-
mesi için bu kitap (Olumlama Terapisi), ciddi bir ihtiyaç ola-
rak ortaya çıktı. Çünkü siz çok değerli okurlarımdan gelen ta-
lepler yoğun olarak bu yöndeydi.

Ruhsal enerjinin, spiritüalizmin her geçen gün değerinin 
daha da çok anlaşıldığı günümüzde, artık bu yönde ilerleyen 
bir dünyada yaşadığımızın bilinmesinde çok fayda var. Tek-
nolojide zirve yapan medeniyetimiz, ruhsal manada en dip 
dönemlerinden birini yaşıyor. Her dip, yukarı yönlü hareket 
etmek zorunda olduğuna göre, yakın gelecekte insanlık, kendi 
ruhuna yeniden dönecektir hatta dönmeye başladı bile.

 Ne okuduğumuz okullar ne aldığımız diplomalar ne de 
zenginliğimizin Evrensel Sistem’de hiçbir karşılığının olmadı-
ğını anladığımız günden bu yana, enerji düzeyimizi arttırma 

1 Selahattin Yaylamaz, Arınma Terapisi Bilinçaltı Temizliği, Hayat Yayınları, 2018.
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çabasındayız. Bunu artık herkes biliyor ve bilmeyenler de bi-
lecek. 

Kitap, tam olarak bir duygu revizyonu kitabı. Hangi duy-
gularınızda sorun varsa onların güncellenmesi için elinizdeki 
kitap tam size göre.

Bu tatlı ve naif kitabın tüm insanlığa sevgiyle şifa olmasını 
diliyorum.

Teşekkürlerimle…



GİRİŞ

On iki burç insanının her birisinin hayata bakışı ve motivas-
yonu birbirinden farklılık göstermektedir. Öyle ki bazıları son 
derece zıt motivasyonlardır.

Örneğin, Yengeç enerjisi için aile,  çevre, yerel kültür ve 
güvende olduğunu hissetme en büyük motivasyonken; Kova 
enerjisi için bölgesel, yerel ve töresel her şey anlamsızdır. Ko-
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valar için en büyük güdüleme, evrensel olana ulaşmaktır. O 
hâlde herkes yaşamı birbirinden farklı algıladığına göre, her-
kes kendi algısına uygun arzu ve isteklere sahip olacaktır. Bu 
nedenle Burçlara Göre Olumlama Terapisi kitabı, her burç in-
sanı için farklı motivasyonlarda kalıplarla enerji rezonansları 
oluşturmak için yazıldı. 

Örneğin, Terazi enerjisinin zarif istekleri, Oğlak enerjisini 
tatmin etmeyecektir. Oğlak enerjisi ne yapıp edip kariyer ve 
başarı talep ederken; terazi enerjisi her ne olacaksa bunun adil 
olması gerektiği konusunda bir motivasyona sahiptir.

Bir Akrep enerjisi hayata sağlamcı yaklaşırken; rahat bir 
enerjiye sahip İkizler’in bunu anlaması neredeyse imkânsızdır.

Koç, tam bir mutlakiyet isterken ve hızla ilerlerken; Balık, 
daha nahif ve uyumlu bir tavır sergiler ve alttan alır.

Boğa, maddeye mana yüklerken; Yay, maddede mana bula-
rak motive olur.

Aslan, kalabalık ortamlarda sosyalleşerek mutlu olurken; 
Başak, bir işe yaramadan sürdürülen hayatı anlamsız bulur.

Tüm bunlar bize gösteriyor ki her bir burcun motivasyo-
nu farklıdır. Yaşamın anlamını para, kariyer, statü ve başarı ile 
bulmaya çalışan Oğlak enerjisi elbette ki bunları talep edecek-
tir. Bu durumda Oğlak insanının duası ile Kova insanın duası 
ya da talebi farklı olacak ve onların enerjisine uygun metinler 
yapmak gerekecektir.

Bu kitapta burcunuza göre Olumlama Terapisi metinlerinin 
kendi ruhsal dünyanıza birebir hitap ettiğini görecek, büyük 
bir heyecanla yeni yüksek enerjiye rezone olmanın keyfine va-
racaksınız. Sevgiyle şifa olsun. 


